MC Ultracross

Camp. Regionale EMI 2 Prova - Acerra
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sPonTs TIMING

ICamp. Regionale FMI 2/ Prova

2Tempi Ama

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:55:38

Acerra 1,320 Km.

13/04/2014 16:55 .
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:44.598 +1.574 17:04:27.887 1 16:57:35.988
(192) AMICARELLI ELIO 6 1:45.130 +2.106 17:06:13.017 2 1:48.398 16:59:24.386
1 16:57:26.653 7 1:44.917 +1.893 17:07:57.934 3 1:48.615 +0.217 17:01:13.001
2 1:42.351 +1.401 16:59:09.004 8 1:45.802 +2.778 17:09:43.736 4 1:48.759 +0.361 17:03:01.760
3 1:40.950 17:00:49.954 5 1:49.298 +0.900 17:04:51.058
4 1:41.913 +0.963 17:02:31.867 (395) MAZZELLA ANDREA 6 1:49.550 +1.152 17:06:40.608
5 1:42.625 +1.675 17:04:14.492 1 16:57:37.036 7 1:50.011 +1.613 17:08:30.619
6 1:43.010 +2.060 17:05:57.502 2 1:43.666 +2.232 16:59:20.702 8 1:50.463 +2.065 17:10:21.082
7 1:43.022 +2.072 17:07:40.524 3 1:43.424 +1.990 17:01:04.126
8 1:42.850 +1.900 17:09:23.374 4 1:41.434 17:02:45.560 (80) MEZZONE SALVATORE
5 1:43.307 +1.873 17:04:28.867 1 16:57:40.065
(24) CANONICO FILIPPO 6 1:44.189 +2.755 17:06:13.056 2 1:45.617 16:59:25.682
1 16:57:23.527 7 1:45.469 +4.035 17:07:58.525 3 1:47.684 +2.067 17:01:13.366
2 1:42.466 16:59:05.993 8 1:49.213 +7.779 17:09:47.738 4 1:48.845 +3.228 17:03:02.211
3 1:42.547 +0.081 17:00:48.540 5 1:49.164 +3.547 17:04:51.375
4 1:44.410 +1.944 17:02:32.950 (100) GRASSO CIRO 6 1:49.889 +4.272 17:06:41.264
5 1:43.420 +0.954 17:04:16.370 1 16:57:32.670 7 1:51.311 +5.694 17:08:32.575
6 1:42.552 +0.086 17:05:58.922 2 1:43.780 16:59:16.450 8 1:53.174 +7.557 17:10:25.749
7 1:42.937 +0.471 17:07:41.859 3 1:44.502 +0.722 17:01:00.952
8 1:42.610 +0.144 17:09:24.469 4 1:44.907 +1.127 17:02:45.859 (22) VELOTTI FABIO
5 1:45.503 +1.723 17:04:31.362 1 16:57:31.890
(28) NAPOLITANO FILOMENO 6 1:46.098 +2.318 17:06:17.460 2 1:46.644 16:59:18.534
1 16:57:31.043 7 1:46.576 +2.796 17:08:04.036 3 1:48.657 +2.013 17:01:07.191
2 1:42.631 +3.055 16:59:13.674 8 1:47.991 +4.211 17:09:52.027 4 1:50.396 +3.752 17:02:57.587
3 1:43.644 +4.068 17:00:57.318 5 1:48.188 +1.544 17:04:45.775
4 1:41.058 +1.482 17:02:38.376 (98) OLIVA MATTEO 6 1:53.901 +7.257 17:06:39.676
5 1:43.399 +3.823 17:04:21.775 1 16:57:27.747 7 2:06.464 +19.820 17:08:46.140
6 1:41.835 +2.259 17:06:03.610 2 1:44.665 +0.108 16:59:12.412 8 1:58.810 +12.166 17:10:44.950
7 1:39.576 17:07:43.186 3 1:44.711 +0.154 17:00:57.123
8 1:41.710 +2.134 17:09:24.896 4 1:45.201 +0.644 17:02:42.324 (166) GARIPPA SALVATORE
5 1:44.557 17:04:26.881 1 16:57:43.226
(222) GENOVESE EMILIO 6 1:45.626 +1.069 17:06:12.507 2 1:52.470 16:59:35.696
1 16:57:27.660 7 1:49.523 +4.966 17:08:02.030 3 1:53.913 +1.443 17:01:29.609
2 1:42.419 +1.184 16:59:10.079 8 1:51.901 +7.344 17:09:53.931 4 1:54.453 +1.983 17:03:24.062
3 1:41.235 17:00:51.314 5 1:53.731 +1.261 17:05:17.793
4 1:42.088 +0.853 17:02:33.402 (8) CASTALDO SIMEONE 6 1:53.808 +1.338 17:07:11.601
5 1:43.610 +2.375 17:04:17.012 1 16:57:36.644 7 1:55.454 +2.984 17:09:07.055
6 1:42.681 +1.446 17:05:59.693 2 1:43.968 +0.323 16:59:20.612 8 1:54.642 +2.172 17:11:01.697
7 1:42.843 +1.608 17:07:42.536 3 1:44.662 +1.017 17:01:05.274
8 1:43.858 +2.623 17:09:26.394 4 1:43.645 17:02:48.919 (101) ROSSODIVITA LUIGI
5 1:44.279 +0.634 17:04:33.198 1 16:57:46.757
(279) GALA VINCENZO 6 1:48.051 +4.406 17:06:21.249 2 1:56.487 +6.007 16:59:43.244
1 16:57:24.024 7 1:49.023 +5.378 17:08:10.272 3 1:50.480 17:01:33.724
2 1:46.338 +3.704 16:59:10.362 8 1:48.107 +4.462 17:09:58.379 4 1:51.006 +0.526 17:03:24.730
3 1:43.099 +0.465 17:00:53.461 5 1:55.953 +5.473 17:05:20.683
4 1:44.146 +1.512 17:02:37.607 (369) CONSIGLIERI FRANCESCO 6 1:58.553 +8.073 17:07:19.236
5 1:42.909 +0.275 17:04:20.516 1 16:57:34.567 7 2:01.065 +10.585 17:09:20.301
6 1:42.634 17:06:03.150 2 1:45.020 16:59:19.587 8 2:04.880 +14.400 17:11:25.181
7 1:44.243 +1.609 17:07:47.393 3 1:47.491 +2.471 17:01:07.078
8 1:44.161 +1.527 17:09:31.554 4 1:45.928 +0.908 17:02:53.006 (7) IORIO GIUSEPPE
5 1:46.071 +1.051 17:04:39.077 1 16:57:32.255
(515) DI CARLO GIUSEPPE 6 1:46.068 +1.048 17:06:25.145 2 1:42.251 16:59:14.506
1 16:57:28.790 7 1:47.513 +2.493 17:08:12.658 3 1:43.658 +1.407 17:00:58.164
2 1:43.582 +1.249 16:59:12.372 8 1:46.271 +1.251 17:09:58.929 4 1:42.996 +0.745 17:02:41.160
3 1:42.333 17:00:54.705 5 1:43.407 +1.156 17:04:24.567
4 1:43.355 +1.022 17:02:38.060 (11) DRAGONE VINCENZO 6 1:45.120 +2.869 17:06:09.687
5 1:43.589 +1.256 17:04:21.649 1 16:57:36.946 7 1:44.718 +2.467 17:07:54.405
6 1:42.921 +0.588 17:06:04.570 2 1:45.954 16:59:22.900
7 1:44.018 +1.685 17:07:48.588 3 1:46.275 +0.321 17:01:09.175 (35) LETTIERI ALFREDO
8 1:43.477 +1.144 17:09:32.065 4 1:46.126 +0.172 17:02:55.301 1 16:57:44.921
5 1:46.452 +0.498 17:04:41.753 2 1:57.314 +1.254 16:59:42.235
(23) LAERA FRANCESCO 6 1:47.801 +1.847 17:06:29.554 3 1:58.220 +2.160 17:01:40.455
1 16:57:30.202 7 1:50.453 +4.499 17:08:20.007 4 1:59.897 +3.837 17:03:40.352
2 1:43.024 16:59:13.226 8 1:52.760 +6.806 17:10:12.767 5 1:57.254 +1.194 17:05:37.606
3 1:46.347 +3.323 17:00:59.573 6 1:56.060 17:07:33.666
4 1:43.716 +0.692 17:02:43.289 (5) RIZZI ANTONIO 7 1:59.815 +3.755 17:09:33.481
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Direttore di gara : Ciro Borrelli
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Giro Tempo del Giro Diff Ora
(149) SODANO GIOVANNI
1 16:57.48.863
2 2:00.470 +1.216 16:59:49.333
3 1:59.294 +0.040 17:01:48.627
4 1:59.254 17:03:47.881
5 2:00.651 +1.397 17:05:48.532
6 2:01.432 +2.178 17:07:49.964
7 2:02.453 +3.199 17:09:52.417
(195) COMAR ALESSANDRO
1 16:57:51.097
2 2:03.965 +5.589 16:59:55.062
3 1:59.087 +0.711 17:01:54.149
4 1:58.376 17:03:52.525
5 2:00.715 +2.339 17:05:53.240
6 2:01.730 +3.354 17:07:54.970
7 2:01.243 +2.867 17:09:56.213
(126) CORRADO GIOVANNI
1 16:57:45.995
2 2:02.507 +3.044 16:59:48.502
3 1:59.463 17:01:47.965
4 1:59.967 +0.504 17:03:47.932
5 2:00.226 +0.763 17:05:48.158
6 2:04.129 +4.666 17:07:52.287
7 2:04.929 +5.466 17:09:57.216
(111) LA STARZA FABIO
1 16:57:41.654
2 2:44.635 +53.311 17:00:26.289
3 1:51.324 17:02:17.613
4 1:52.274 +0.950 17:04:09.887
5 1:56.113 +4.789 17:06:06.000
6 1:58.844 +7.520 17:08:04.844
7 2:03.924 +12.600 17:10:08.768
(155) DEGLI SCHIAVI MICHELE
1 16:57:42.415
2 2:07.548 +16.247 16:59:49.963
3 1:52.363 +1.062 17:01:42.326
4 1:51.301 17:03:33.627
5 1:53.005 +1.704 17:05:26.632
6 1:53.259 +1.958 17:07:19.891
(95) MANFELLOTTO ALESANDRO
1 16:57:41.065
2 5:40.931 +3:46.346 17:03:21.996
3 1:55.294 +0.709 17:05:17.290
4 1:56.651 +2.066 17:07:13.941
5 1:54.585 17:09:08.526
6 1:54.801 +0.216 17:11:03.327
(751) MANTINO FRANCESCO
1 16:57:39.904
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